
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
Mbledhja Nr.35 në vitin 2023 
27 dhjetor 2023 në ora 13:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

RENDI I DITËS 
 
1.Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 
 

2.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ Nr.33 dhe 
34/2023 
 
3.Aktivitetet e Zyrës: 
 
-Rekomandimi për pezullimin e partisë politike LËVIZJA PËR BASHKËVEPRIM; 
- Rekomandimi për pezullimin e partisë politike PARTIA SOCIALDEMOKRATE;  
- Rekomandimi për shlyerjen e borxheve të partive politike dhe subjekteve politike për 
periudhën 2014 – 2020 nga Regjistri i llogarive të arkëtueshme 

 

4.Raportet e Këshillave të KQZ: 
 
4.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i draft Planit të Punës për vitin 2024 

 
5.Të ndryshme 
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